
	
	

	

	

    

	Reklama
	
[image: Zahradnictví Studenec pořádá jarní víkend. Pro více informací klikni. ]	






		
            
    			
    				
                                                [image: ]
    				

    				
    					



	

	
	







3. duben 2024   |   svátek má Richard



			
				
				
			

		






	
		
	
	
	
	









	  Tvořte s námi
	  Inzerce
	  O Velkomeziříčsku
	  Kontakty





    				

                    

                    


	  Zprávy
	  Sport
	  Kultura
	  Krimi
	  Rozhovory
	  Dětské Meziříčí
	  Všehochuť
	Kalendář akcí
	  Inzerce
	  Denní menu
	  Spolky





    			

        	

		
        
            
                
					



					
						

	
		Nová hřiště mají rezervační systém na webu	

			
		Zveřejněno 29. 4. 2015 13:46
			

		[image: hriste-oslavicka ]Čtyři nová hřiště u Základní školy Oslavická ve Velkém Meziříčí jsou těsně před dokončením. Jejich slavnostní otevření je připraveno na úterý 5. května. Hned poté je mohou začít využívat i zájemci z řad veřejnosti. Rezervovat si je mohou na webu.

 
 Veřejné sportoviště vedle základní školy nabízí čtyři venkovní hřiště – dvě víceúčelová s umělou trávou pro fotbal, tenis, volejbal či třeba basketbal a dvě plážová s pískem pro beach volebal, fotbal nebo házenou. Určena jsou žákům školy a veřejnosti.

[image: hriste-oslavicka-rad ]„Pro zájemce z řad veřejnosti je připraven rezervační systém na stránkách www.hristevm.cz, kde si mohou rezervovat vhodný termín," informuje Pavel Stupka, vedoucí odboru školství městského úřadu. Na uvedených stránkách krom toho najdou všechny potřebné informace jako provozní dobu a řád, kontakty, pohled na hřiště online skrze dvě webkamery apod. Užití hřišť je zdarma, pouze je třeba zaplatit rezervační poplatek 20 Kč za hodinu a vratnou zálohu za půjčení klíče od sportoviště 100 Kč. Klíč ke sportovišti i k nářaďovně se sítěmi či brankami je k vyzvednutí v recepci Happy sport clubu na ulici Zdenky Vorlové. „Rezervaci bude možno provést vždy na 14 dní dopředu," dodává Pavel Stupka.

Hřiště jsou přístupná i bezbariérově, a to zezadu přes relaxační park domova pro seniory. Při vracení klíčů v Happy sport clubu mohou zájemci využít po dohodě zdarma toalety či za poplatek sprchu.

Provozní doba hřiště je rozdělena mezi školu a veřejnost následovně:

V době školního vyučování v pondělí, úterý, středu a pátek od 8:00 do 15:00 pro školu, odpoledne od 15:00 do 22:00 pro veřejnost. Ve čtvrtek pak od 8:00 do 16:00 pro školu a od 16:00 do 22:00 pro veřejnost. Víkendy patří veřejnosti od 10:00 do 22:00 stejně jako všechny dny školních prázdnin od pondělí do neděle od 10:00 do 22:00.

 

 



	
				 Poslat článek příteli


		



					
    			

                                                    

                                                
                    	

Nejbližší události

23. března 2024 09:00 - 12. května 2024 16:00Řeč těla Všichni jste srdečně zváni na maturitní projetk Jakuba Střechy prezentující autorské fotografie lidského…
3. dubna 2024 08:00Miniškolička Ňufínek Klubík pro mrňata od 2 do 4 let věku. 
  Děti se učí pozvolným tempem společnému životu v kolektivu bez…
3. dubna 2024 09:00Výstava obrazů Anety Kapčukové Přijměte srdečné pozvání na Výstavu toho, co mi dělá radost.
3. dubna 2024 19:30Discoland uvede Divadlo Na Zábradlí Praha. 3. představení divadelní sezony jaro 2024. Platí permanentky (k…
4. dubna 2024 08:15 - 5. dubna 2024 13:00Besedy Jiřího Kolbaby pro žáky ZŠ FOTO SAFARI - Planeta zvířat. Zatímco člověk žije na pěti světových kontinentech, zvířata osídlila všech…
4. dubna 2024 09:00Výstava obrazů Anety Kapčukové Přijměte srdečné pozvání na Výstavu toho, co mi dělá radost.
Zobrazit kalendář akcí





	 
Polední menu


		Restaurace Nový Svit
	Bufet U zastávky - Pěchota
	Restaurace Jupiter
	Passage Restaurant
	DVOJKA


	
									
						
						Všechna menu (7)
					
							






	 
Inzerce



	Restaurace Kocour v Třebíči přijme posilu do...
	Koupím byt k rekonstukci ve VM
	Dveře
	ZŠ Rudíkov hledá učitele/učitelku
	Strojník vodohospodářského zařízení ČOV...



Zobrazit další nabídky





                                            

                                


                
                    


	
		
		
			Zprávy		

	

	
			
									
						[image: Havárie vodovodu]
					
				
			Havárie vodovodu
			
				
				Velkopáteční křížová cesta směřovala ke Třem křížům
			
	
				Stavba Nad Gymnáziem začne 2. dubna
			
	
				Autobusy na Třebíč budou jezdit jinak
			
	
				Duben přinese odstávky elektrické energie
			


	
		
		Více zpráv	






	
		
		
			Sport		

	

	
			
									
						[image: Áčko se z Líšně vrátilo bez bodů]
					
				
			Áčko se z Líšně vrátilo bez bodů
			
				
				Šachisté doma podlehli Žďáru
			
	
				V Lovosicích dorostenci bojovali
			
	
				Na turnaji v Náměšti se našim šachistům celkem dařilo
			
	
				Boj o finále mladším žákyním těsně nevyšel
			


	
		
		Více ze sportu	






	
		
		
			Kultura		

	

	
			
									
						[image: Prohlídky zámku oživí květinové vazby]
					
				
			Prohlídky zámku oživí květinové vazby
			
				
				Velikonoční koncert na Bluesku
			
	
				Zajděte se inspirovat na velikonoční výstavu. Trvá až do středy
			
	
				Křižanovští si užili karneval i babský bál
			
	
				Řeč těla Jakuba Střechy
			


	
		
		Více z kultury	






	
		
		
			Krimi zprávy		

	

	
			
									
						[image: Městská policie předala pachatele do rukou PČR]
					
				
			Městská policie předala pachatele do rukou PČR
			
				
				Policisté zabránili tragédii
			
	
				Pozor na falešné stránky Balíkovny
			
	
				Jaká byla kriminalita v Meziříčí v roce 2023
			
	
				Auta se srazila u cihelny
			


	
		
		Více z krimi zpráv	




                

                



                                    
                        Reklama
                        




























                        

                    

                
        	

        	

                
        			
                        
                        

	Více ze sportvm.cz

	Malá kopaná - MKVM
	Badmintonová liga
	Katalog sportovišť
	Rezervace







	Spolky Velkomeziříčska

	Volejbal -...
	Vlastivědná a...
	Klub filatelistů
	Horáčan
	Klub železničních...
	Spolek žen
	Sportovní centrum...
	Spolek Jednoměsto.


 Zobrazit všechny spolky




                            

                        

                        
                        







	
		Týdeník Velkomeziříčsko

		
	


		Chcete mít každý týden přehled o tom, co se děje ve Vašem okolí? Přihlaste se k odběru elektronického týdeníku Velkomeziříčsko a my Vám jej každou středu zašleme e-mailem.

	
		
		
		
					Registrací souhlasím se zpracováním osobních údajů.			
				
			
		

			
			
			
			
			
			
			
						
			
			
						
						
								


		
	

	
	







                        

                        

                    

                

            
                
        			
        				


Redakce

Další kontakty

Radnická 29/1 (přízemí, dveře č. 104)
 594 13 Velké Meziříčí
 
 e-mail: 
 Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 

tel.: 566 781 034
 mobil: 724 063 930

 





        				

                                                        Obsah Velkomeziříčska je chráněn autorským právem, které vykonává vydavatel. Jakékoliv užití článků a fotografií z tištěné či elektronické podoby Velkomeziříčska včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování obsahu je bez písemného souhlasu vydavatele – město Velké Meziříčí – ZAKÁZÁNO.


                        

                        

        			

        		

                
                    © Copyright 2024  Velkomeziříčsko

                    


	  Úvod
	  Mapa webu
	Původní stránky Velkomeziříčska
	  Archiv čísel v PDF
	Přihlášení





                    Vytvořeno v xart.cz

        		

    		
        


		Nahoru

        
             
            

                
                    
                        

                    

                         
                        
                            

                        

                        
                            Menu
                        

                    

                

            
                  
        


		
         
         
        
	
